
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/438/2024 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/65/99 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 czerwca 1999 r. w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów, zmienionej uchwałami: nr XXXII/226/2001 z dnia 22 czerwca 2001 r.,  

nr XIV/70/2004 z dnia 26 lutego 2004 r., nr XVII/100/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. i nr XLIX/237/2010 

z dnia 24 lutego 2010 r. w § 1 kwotę „500 zł” zastępuję się kwotą „800 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

Maria Maćkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2441


		2024-04-16T10:13:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




